
 NR XVI/79/25
RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE

z dnia 19 maja 2025 r.

w sprawie zmiany  w sprawie  miejscowej

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z   zm.), art. 17 ust. 1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 lit.. b pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i  lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z  zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111) oraz  Nr XXXV/196/09 Rady Miejskiej 
w Drawnie z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie  w których pobierana  miejscowa 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 90 poz. 2503) Rada Miejska w Drawnie uchwala, co 

§ 1. W Uchwale Nr VI/27/24 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 24  2024r. w sprawie                      
 miejscowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4780) §3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1.  pobór  miejscowej w drodze inkasa.

2. Do poboru  miejscowej jako inkasentów wyznacza  osoby fizyczne, osoby prawne 
i jednostki organizacyjne  prawnej,  wypoczynkowe, hotele, 
pensjonaty, kwatery, pola namiotowe, campingi, gospodarstwa agroturystyczne,  domki 
letniskowe i pokoje  wyznaczone przez nich osoby.

3. Inkasentom  miejscowej  wynagrodzenie w  20% od zainkasowanych 
i odprowadzonych 

4. Wynagrodzenie za inkaso dla podatników podatku od towarów i  o 
podatku  z zastosowania stawki podatku VAT.

5. Inkasenci  miejscowej  do  zainkasowanych  na rachunek 
bankowy  Miejskiego w Drawnie w terminie 5 dni po  w którym 
zainkasowano 

6.  pobiera  na kwitariuszu przychodowym pobranym z  Miejskiego                               
w Drawnie.”.

§ 2. Wykonanie  powierza  Burmistrzowi Drawna.

§ 3.  wchodzi w  po  14 dni od dnia  w Dzienniku 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 Rady

Aleksander Dementiew



Uzasadnienie

W 2024 roku Rada Miejska w Drawnie  Nr VI/27/24 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 
24  2024r. w sprawie  miejscowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4780). 
reguluje zasady pobory  miejscowej na terenie Gminy Drawno.

W obecnym projekcie  dodaje  zapis   wynagrodzenia za inkaso dla 
podatników podatku od towarów i  o  podatku  z zastosowania                               
stawki podatku VAT.


